
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
VIA CAMPANELLO snc - 81030 TEVEROLA (CE)  

Codice Meccanografico: CEIC87300R - Distretto Scolastico n. 15 
Codice fiscale 90033260614 – www.icteverola.edu.it 

 

081/8118197 
 

  
 

ceic87300r@istruzione.it 
ceic87300r@pec.istruzione.it 

 

Prot. (vedi segnatura) 

                                                                                                   Ai genitori degli  alunni 

                                                                                                                                Ai docenti  

                                                                                                                                Al DSGA 

Al Sito WEB: www.icteverola.edu.it 
 

  
 

Oggetto: Misure di contenimento Covid-19 – Sospensione delle attività didattiche fino al 4/12/202 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’Ordinanza Sindacale n. 240 del 27/11/2020; 

 

DISPONE 

La sospensione dell’attività didattica ed educativa in presenza della scuola primaria e secondaria e dei 
servizi educativi e della scuola dell’infanzia fino al 4/12/202. 
Restano consentite le attività destinate agli alunni con bisogni educativi speciali e/o con disabilità secondo 
le modalità finora seguite. 
Durante questo periodo le attività didattiche si svolgeranno secondo la modalità della didattica a distanza 
con le forme e l’organizzazione già note, nel rispetto dei criteri deliberati dal Collegio dei Docenti. 
Si allega ordinanza. 

 

Teverola, 28/11/2020 

 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico    
Adele Caputo 

    Firma digitalmente apposta ai sensi 
del Codice di Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE UNGARETTI - C.F. 90033260614 C.M. CEIC87300R - SEGR - SEGRETERIA

Prot. 0007594/U del 29/11/2020 16:08:51I.1 - Normativa e disposizioni attuative

http://www.icteverola.edu.it/
mailto:ceic87300r@istruzione.it
mailto:ceic87300r@pec.istruzione.it
http://www.icteverola.edu.it/


 

 

 

 

 

 


